

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Inversor ApS

Torvet 2, 8471 Sabro

CVR-nr. 29 21 39 84

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Casper Steinfeldt Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inversor ApS Torvet 2 8471 Sabro  CVR-nr.: 29 21 39 84 Stiftet: 22. december 2005 Hjemsted: Skjoldelev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Casper Steinfeldt Møller
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, herunder investering i ejendomme, udlejning og dermed beslægtet virksomhed. Herudover er der landbrugsvirksomhed indenfor jorddyrkning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 641 t.kr. mod 276 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 660 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>640.688</b>	<b>275.902</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	5.223
Andre finansielle indtægter	214.881	-6.759
Øvrige finansielle omkostninger	-6.840	-102.993
<b>Resultat før skat</b>	<b>848.729</b>	<b>171.373</b>
Skat af årets resultat	-188.232	-276.980
<b>Årets resultat</b>	<b>660.497</b>	<b>-105.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.556.363
Overføres til overført resultat	660.497	6.450.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>660.497</b>	<b>-105.607</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	424.414	1.020.430
Varebeholdninger i alt	424.414	1.020.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.493	0
Andre tilgodehavender	126.378	299.850
Periodeafgrænsningsposter	3.000	0
Tilgodehavender i alt	297.871	299.850
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.629.264	643.935
Værdipapirer i alt	1.629.264	643.935
Likvide beholdninger	1.007.991	263.083
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.359.540</b>	<b>2.227.298</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.359.540</b>	<b>2.227.298</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.419.129	1.758.632
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.544.129</b>	<b>1.883.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	600.457	27.097
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.665	272.665
Selskabsskat	185.810	37.425
Anden gæld	6.479	6.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	815.411	343.666
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>815.411</b>	<b>343.666</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.359.540</b>	<b>2.227.298</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.556.363	-4.692.124	1.989.239
Resultatandel	0	-6.556.363	6.450.756	-105.607
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	1.758.632	1.883.632
Resultatandel	0	0	660.497	660.497
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.419.129</b>	<b>2.544.129</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	787.038	842.226
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	101.006	68.041
